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معاون رئیس جمهوری: در دفاع از حقوق مردم تردید نمیکنیم

معاون حقوقی رئیسجمهوری بابیان اینکه برخی رسانهها با شیوههای مختلف سعی در تلقین مدیریت...

معاون حقوقی رئیسجمهوری بابیان اینکه برخی رسانهها با شیوههای مختلف سعی در تلقین مدیریت دوگانه در کشور و در
پی القای تفرقه و جدایی بین بخش مهمی از جامعه با نظام، رهبری و دولت هستند، گفت: این رسانه ها خواسته یا ناخواسته

حرفهای دشمنان و همان یاوههای منافقین و اسرائیل را تکرار میکنند و نفوذ دشمنان در آن ها کاملاً مشهود است.
حجتالاسلاموالمسلمین مجید انصاری در گفتگو با خبرنگار پایگاه اطلاعرسانی و خبری جماران در باره جایگاه اندیشههای
حضرت امام در فضای رسانهای کشور گفت: بهطور عام خوشبختانه رسانهها همچنان به آرمانها و اندیشههای بلند آن حضرت
وفادار و پایبند هستند ولی با کمال تأسف در برخی از رسانهها که اتفاقاً ادعای ارزشی بودن و پایبندی به اصول را هم دارند و از

بیتالمال تغذیه میشوند، رفتارهایشان هیچ نسبتی با اندیشههای سیاسی و آموزههای مکتب امام ندارد.
وی ادامه داد: امروز تهمت، تخریب، غیبت، تنشآفرینی و وحدتشکنی خمیرمایه اصلی فعالیت و ابزار کار این رسانهها شده
است؛ برخی از این رسانهها وحدت ملی را نشانه رفتهاند و درصدد از بین بردن اعتماد و ارتباط مردم به دولت و نظام هستند،
این گروه هر روز با شیوههای مختلف سعی در تلقین مدیریت دوگانه در کشور می کنند و در پی القای تفرقه و جدایی بین
بخش مهمی از جامعه با نظام، رهبری و دولت هستند و خواسته یا ناخواسته حرفهای دشمنان و همان یاوههای منافقین و

اسرائیل را تکرار میکنند.
معاون حقوقی رئیسجمهوری افزود: بعضی از این رسانهها پا را از گلیم ادب و نزاکت بیرون میگذارند و رسماً رئیسجمهوری
منتخب مردم و دومین شخص رسمی کشور و شخصیتهای بزرگ انقلاب اعم از روحانی و غیرروحانی را مورد هتک قرار

میدهند.
وی با تأکید بر اینکه بنده اگرچه سعی میکنم نسبت به این گروه خوشبین باشم اما نمیتوانم بپذیرم که این جریان صرفاً یک
جریان بدسلیقه و بداخلاق است، گفت: به نظر من نفوذ دشمنان در این رسانهها کاملاً مشهود است؛ اینها عزّت، اعتبار و امید
جامعه را هدف قرار دادهاند و خیلی روشن است که فاصله زیادی با اندیشههای بنیانگذار انقلاب اسلامی دارند، البته همانگونه
که گفتم بیشتر رسانههای ما خوشبختانه در این طیف تعریف نمیشوند؛ من امیدوار هستم مردم خودشان با منزوی کردن

جریان بداخلاق آن ها را نهی از منکر کنند.
انصاری در باره اقدامات معاونت حقوقی ریاست جمهوری در مقابل این بداخلاقیها اظهار داشت: ما تلاشمان این است که
عمدتاً با توصیه و اعتراضات شفاهی و کتبی از این بداخلاقیها جلوگیری و بازداریم و به وظیفه نهی از منکرمان عمل کنیم، اما

اگر جایی منافع ملی و حقوق مردم در معرض تهدید باشد ما در دفاع از حقوق مردم هیچ تردیدی به خود راه نمیدهیم.
وی در پایان توصیه کرد: همه باید توجه داشته باشیم که حضرت امام حق حیات معنوی و آزادی بر گردن یکایک ما دارند و
همچنان مکتب سیاسی امام خمینی ظرفیت عزّتآفرینی، انسجام ملی و کسب پیروزیهای بزرگتر را در عرصههای مادی و
معنوی برای مردم دارد و مسئولین و مردم اگر مسیر خود را حول این محور خدایی و چراغ همیشه تابان ادامه دهند حتماً

سعادت دنیا و آخرت نصیبشان خواهد شد.
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